



NYHETSBLAD.

NR 1, 68

fra OSLO/AKERSHUS SUF

UNGSOSIALISTEN:

Alle lag i Oslo og Akershus må gjøre sitt til at det nummer som allerede har kommet ut blir solgt og spredt.

Nytt nummer av organet er planlagt til begynnelsen av februar.

Så mange av medlemmene som mulig må prøve å sende debattbidrag til Ungsosialisten, ettersom dette organet er det viktigste forum bevegelsen har for intern meningsbrytning og informasjon.

Fristen for innlevering av stoff er seinest 15. januar!

VIETNAMARBEIDET:

Arbeidet i sol.kom. har gått litt tregt i det siste da folk ikke har vært særlig flinke til å jobbe dugnad. Aksjonene har stort sett gått bra, men for lite folk har vært med, slik at det er noen få som hele tiden har tatt løftene.

Det er først og fremst når det gjelder dugnaden på kontoret at skoen trykker. På landsmøtet blei det enighet om at man skulle unngå å basere seg på leid arbeidskraft. Det har derfor blitt utarbeida et dugnadssystem som går ut på følgende:

Kontortida skal deles inn i vakter fra 12-15 og fra 15-18, på alle virkedager i uka.

Det skal være tre folk på kontoret på hver vakt, dvs. man trenger ei dugnadsliste på 36 folk+eventuelle avlösere.

Man har til nå greid å sette opp ei provisorisk dugnadsliste. Men pga. at endel av disse folkene er belasta med mye annet arbeid, må vi gå inn for å få utarbeida ei permanent liste så fort som mulig på nyåret.

Det er mest gunstig at studenter tar på seg formiddagsvakter, mens skoleelever og andre tar ettermiddagsvakter.

Hver enkelt behøver altså ikke å ta på seg å jobbe mer enn fire timer i uka forat systemet skal fungere skikkelig.

Vi oppfordrer derfor flest mulig til å skrive seg på dugnadsliste!

Rapport fra siste helgekurs:

Det blei avholdt helgekurs på Spro 16-17 des. Kari Enholm innleda om NATO, 12 stykker var tilstede og kurset var vellykka.

Det kan forøvrig nevnes at det er lagt opp til et godt helgekursprogram til våren.

ORGANISATORISK STATUS PR. 30/12-67.

Det er nå 16 lag i Oslo/Akershus SUF. Av disse er det 12 som fungerer tilfredsstillende og arbeider aktivt.

Det kommer til å bli starta to nye lag i Oslo umiddelbart over nyttår.

Ett i økern/Rislökka/Linderud-området og ett i indre vestkanten.

I Akershus er det mulighet å få starta lag i Ski på nåværende tidspunkt. Medlemstallet i fylkesorg. er dobla siden forrige årsskifte. Etter de oppgaver vi har fått i fra laga er det nå nesten 800 medlemmer i Oslo/Akershus SUF.

Desverre har ikke alle lag betalt inn medlemskontingent til fylkesorg. De som ennå ikke har gjort det bes. straks å sende inn penger, kr. 1 pr. medlêm. *Har vi betalt*

KONTORLOKALE:

Det har gått trett med å finne kontorlokale til Fylkesorg. og SUF-trykk. Det er en forutsetning for skikkelig arbeid at dette rettes på. Vi oppfordrer derfor alle til å være på utkikk etter kontor og trykke-lokale. Meld fra til fylkesstyret så snart dere har fått napp!

OM DEN POLITISKE OG ORGANISATORISKE SITUASJONEN:

Formann Ö. [redacted] kom i forrige Nyhetsblad inn på den politiske situasjonen der han påpekte at våre oppgaver faller i to deler:

1. Å reise en brei anti-imperialistisk front.
2. Å støtte opp om og fremme klassekampen i Norge.

Når det gjelder første punkt er det sjölsagt Vietnamarbeidet som kommer i første rekke. Det er viktig at så mange som mulig av SUF's medlemmer går inn i eller bidrar til å få starta FNL-grupper.

Arbeidet i Sol.kom. er svært viktig, spesielt etter at sosialdemokratiet har brutt ut for å mele sin egen politiske kake.

Det er helt på det rene at arbeidet blir lamna av den administrativ - istiske pampelinja sosialdemokratiet har lagt opp til i den bebudede splittelsesorganisasjonen.

Det er også klart at vietnamsaka står i fare for å bli kompromittert ettersom liberalere og denslags antakelig blir trukket inn i den nye organisasjonen.

Det er derfor av avgjørende betydning at solidaritetskomiteen jobber godt og effektivt, nettopp fordi sol.kom. kjörer ei klar anti-imperialistisk linje og står for ubetinga støtte til FNL.

Den andre viktige oppgaven er å fremme klassekampen i Norge. I denne sammenhengen er det en preserende oppgave å avsløre og knuse sosialdemokratiet. Dersom vår organisatoriske og politiske framgang øker er det innen rekkevidde at vi knuser AUF i Oslo. Men dette krever sjølsagt beinhard praktisk og politisk innsats, ikke minst på det faglige området.

Det er altså av avgjørende betydning for kampen for sosialismen her i landet at SUF øker sin betydning som dynamisk og progresivt element i klassekampen. Forutsetningen for dette er som vi har påpekt en god organisatorisk utbygning. Men like viktig er en skikkelig politisk skolering. Alle medlemmer bør derfor gjøre sitt til for at vi kan få utbyggt vårt kontaktnett og starte nye lag i Oslo og Akershus. Men ved siden av det praktisk organisatoriske arbeidet, eller rettere: som en forutsetning for dette må alle skolere seg i marxismen-leninismen. På denne måten får vi en fruktbar enhet mellom ideologi og praksis.

POLITISK MILITÆRNEKTING:

Det ser ut som om det går forholdsvis bra med aksjon Politisk Militærnektning. Det er nå ca. 100 personer som har sendt inn beskjed om at de nekter å utføre tjeneste i det imperialistiske NATO-forsvaret. Men det er av avgjørende betydning for at aksjonen skal slå med full tyngde at flest mulig sender inn sin søknad. Ikke minst av hensyn til de som allerede har nektet, er det viktig at folk i aktuell alder snarest sender inn sin søknad. Dess fler som sender inn beskjed om at de nekter militærtjeneste på politisk grunnlag, jo større vansker vil borgermyndighetene ha med å mestre situasjonen.

RAPORTER FRA ÅRSMÖTER:

Bærum SUF har avholdt årsmöte, og Per Eivind [redacted] er valgt til ny formann. - Ragnar [redacted] er valgt til formann i Böler SUF. - SF-stud. har hatt generalforsamling der Sverre [redacted] blei valgt til ny formann. - Groruddalen SUF har hatt årsmöte og valgt Jon Ha [redacted] til ny formann. - Vålrenga SUF er oppretta, det er valgt et arbeidsutvalg med Ole B [redacted] som formann. Ordinære valg blir avholdt mand. 22/1.

Det understrekes at laga må være nøye med å sende inn rapporter fra årsmöter o.l., slik at det ikke blir rot med kontaktene!

JULEFEST I FYLKESORG.:

Fredag 29/12 blei det avholdt julefest i Oslo/Akershus SUF's regi. Til tross for eller kanskje på grunn av alkoholforbudet blei festen meget vellykket. En av årsakene til dette var det varierte og tildels gode programmet.

Likevel kunne det vært mange flere tilstede. Det må på dette punktet rettes endel kritikk til lagsstyrene som ikke annonserte godt nok overfor medlemmene.

MÖTER:

Oslo/Akershus SUF i samband med Oslo SF vil 12/2 arrangere et møte om SF's pressesituasjon der sjölsagt Orientering og den kritikk som har framkommet mot avisa blir hovedpunktet.

Mötet begynner kl.19 og det blir et panel bestående av Orienterings to redaktörer + 1 SUF'er og 1 SF'er som vil innlede til debatt. Det blir større anledning til debatt enn forrige gang da panelet er betydelig mindre!

DIV.:

Det har vært avholdt et felles styremöte med Oslo SF, der man blei enig om å arrangere overnevnte møte.

Dessuten blei kontorspörsmålet dröfta.

FOR FYLKESSTYRET,

Sverre [REDACTED]